APT100GF60LR
Numero di parte APT100GF60LR
fabbricante APT
Descrizione APT100GF60LR APT
quantità disponibile 334 pcs in stock
Schede tecniche
APT100GF60LR Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di APT100GF60LR
codice articolo del costruttore APT100GF60LR Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante APT Descrizione APT100GF60LR APT
Pacchetto / caso quantità disponibile 334
Condtion New Original Stock Garanzia 100% Perfect Functions
Tempi di consegna 2-3days after payment. Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Spedizione entro DHL / Fedex / UPS Porta HongKong
Email RFQ Info@ariat-tech.com
APT100GF60LR 334 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova APT100GF60LR Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per APT100GF60LR
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
APT100GF60JR IGBT Modules APT 1518 pcs
APT100GN120JDQ4 IGBT 1200V 153A 446W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100DL60BG DIODE GEN PURP 600V 100A TO247 Microsemi 686 pcs
APT10090BFLLG MOSFET N-CH 1000V 12A TO-247 Microsemi 500 pcs
APT100D120B APT100D120B APT APT 40 pcs
APT10090BLLG MOSFET N-CH 1000V 12A TO-247 Microsemi 2413 pcs
APT100GF60JU2 IGBT 600V 120A 416W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GT120JRDQ4 IGBT 1200V 123A 570W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100F50J MOSFET N-CH 500V 103A SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GT120JR IGBT 1200V 123A 570W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100DL60HJ MOD DIODE 600V SOT-227 Microsemi 500 pcs
APT100GN120J IGBT 1200V 153A 446W SOT227 Microsemi 80 pcs
APT100GLQ65JU2 POWER MODULE - IGBT Microsemi 500 pcs
APT100GT120JRDL IGBT Modules APT 1022 pcs
APT100GN60B2G IGBT 600V 229A 625W TMAX Microsemi 287 pcs
APT100GF60JU3 IGBT 600V 120A 416W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GN120B2G IGBT 1200V 245A 960W TMAX Microsemi 4 pcs
APT100GF60JRD IGBT Modules APT 1582 pcs
APT100GT120JU2 IGBT 1200V 140A 480W SOT227 Microsemi 500 pcs
APT100GN60LDQ4G IGBT 600V 229A 625W TO264 Microsemi 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
APT10040LVR APT10043JVR APT10045JFLL APT10045JLL APT10045LFLL
APT10045LLL APT1004RBNG APT1004RGN APT10050JLC APT10050JN
APT10050JVFR APT10050JVR APT10050JVRF APT10050LVR APT10053LNR
APT10078BFLL APT10078BFLLG APT10078BLLG APT10086BVRG APT10090BFLL
APT10090BLLG APT100DL60BG APT100F50J APT100GF60JR APT100GF60JRD
APT100GT120JRDL APT100GT60JRDL APT100GT60LRG APT100M50J APT1050JVFR
APT10M07JUFR APT10M07JVFR APT10M07JVR APT10M09B2VFR APT10M09B2VR
APT10M11B2VFR APT10M11B2VR APT10M11JVFR APT10M11JVR APT10M11JVRU2
APT10M11JVRU3 APT10M11LVFR APT10M11LVR APT10M13JN APT10M13JNR
APT10M15JNR APT10M19BVFR APT10M19BVR APT10M25 APT10M25BVFR
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
APT100GF60LR Details PDF